
Mannschaftsmeisterschaft 2016/2017 -
Bezirk Südbaden

Bezirksliga "Schwarzwald / Bodensee" (9-12)
Staffel-Spielplan

Datum, Uhrzeit, Halle Spiel-Nr. Heimmannschaft Gastmannschaft Spiele
Sa. 24.09.2016 15:00 (H)

15:00 1
15:00
15:00

1
2
3
4

TuS Gottmadingen
TV Aldingen III
BV Rottweil II
TSF Tuttlingen II

TuS Gottmadingen II
PTSV Konstanz IV
SGB Mariazell/Dunningen
BC Villingen

5:3
1:7
0:8
3:5

Sa. 08.10.2016 15:00 (H)
15:00 (H)
15:00 1
15:00 (H)
17:50 v (H)
18:00 v (H)
18:00 v (H)
18:30 v 1

5
6
7
8
10
9
12
11

TuS Gottmadingen
TuS Gottmadingen II
TV Aldingen III
PTSV Konstanz IV
TuS Gottmadingen II
TuS Gottmadingen
PTSV Konstanz IV
TV Aldingen III

TSF Tuttlingen II
BC Villingen
BV Rottweil II
SGB Mariazell/Dunningen
TSF Tuttlingen II
BC Villingen
BV Rottweil II
SGB Mariazell/Dunningen

5:3
4:4
0:8
2:6
4:4
2:6
4:4
0:8

Sa. 29.10.2016 15:00
15:00
15:00
15:00 (H)
19:00
19:00
19:00
19:00 (H)

13
14
15
16
17
18
19
20

BV Rottweil II
SGB Mariazell/Dunningen
TSF Tuttlingen II
BC Villingen
BV Rottweil II
SGB Mariazell/Dunningen
TSF Tuttlingen II
BC Villingen

TuS Gottmadingen
TuS Gottmadingen II
TV Aldingen III
PTSV Konstanz IV
TuS Gottmadingen II
TuS Gottmadingen
PTSV Konstanz IV
TV Aldingen III

6:2
8:0
6:2

8:0 NA
6:2
7:1

8:0 NA
8:0

Sa. 19.11.2016 15:00 1
15:00 (H)
15:00
15:00 h 2
18:30 v (H)
18:45 v 1
19:00
19:00 h 2

21
22
23
24
26
25
27
28

TV Aldingen III
PTSV Konstanz IV
TSF Tuttlingen II
BC Villingen
PTSV Konstanz IV
TV Aldingen III
TSF Tuttlingen II
BC Villingen

TuS Gottmadingen
TuS Gottmadingen II
BV Rottweil II
SGB Mariazell/Dunningen
TuS Gottmadingen
TuS Gottmadingen II
SGB Mariazell/Dunningen
BV Rottweil II

1:7
6:2
5:3
0:8
4:4
2:6
1:7
4:4

Hallenverzeichnis

(H) Goldbühlhalle Gottmadingen
Hauptstr. 98, 78244 Gottmadingen

(H) Steppachhalle
Sperberstr. 2, 78048 VS-Villingen

78467-1 Gelbe Sporthalle der Geschw.-Scholl-Schule
Schwaketenstr., 78467 Konstanz

nu.Dokument 013a, erstellt am 03.05.2024 17:44 | Seite 1 von 1


